



Kreds Nordjylland

[Lokal Trepert landet](#)

Efter lange forhandlinger med Region Nordjylland er der landet en aftale, der udmønter de lokale midler fra en snart et år gamle Trepertsaftale.

I alt otte fagforeninger er en del af aftalen, der fordeler 15 millioner kroner i varige midler og 12 millioner kroner i engangsmidler i 2024 og 2025. En forudsætning har været, at pengene skal fordeles på områder, hvor der er særlige problemer med fastholdelse og rekruttering.

- Jeg er glad for, at det er lykkedes at lande aftalen. Midlerne skulle fordeles til flere faggrupper, og jeg havde selvfølgelig gerne set, at vi havde fået endnu flere sygeplejersker med i aftalen. På den anden side har vi også ønsket, at de tillæg, der bliver uddelt, er så store, at man kan mærke det på lønsedlen, siger kredsforkvinde Christina Windau Hay Lund.

Tillæggene vil være på 10.000 kroner i 2018-niveau. Det giver næsten 1.000 kroner om måneden i nutidskroner. Intentionen er, at tillæggene kommer med lønnen i udgangen af december.

Som medlem af DSR kan du læse hele aftalen på vores hjemmeside.

[Se trepart og andre lønsaftaler](#)



Julehygge på kredskontoret

Kreds Nordjylland inviterer til en hyggelig eftermiddag fyldt med julestemning.

Tag familie og/eller kolleger med. Vi byder på:

Lune æbleskiver

Hjertevarm gløgg

Søde godter

Sjove aktiviteter til børnene

Det er ikke nødvendigt at tilmelde sig – alle er velkomne!

Julehyggen foregår på: Kredskontoret, Sofiendalsvej 3, 9220 Aalborg Sv

Torsdag d. 5. december fra kl. 14:00 til 17:30

Vi glæder os til at se dig til en dejlig eftermiddag i julens tegn!

Sammen om faget



Dansk Sygeplejeråd
Kreds Nordjylland

[Arrangementer i foråret - Sammen om faget](#)

Under overskriften "Sammen om faget" har vi udarbejdet et spændende og stort program for møder og arrangementer i foråret 2025 - og tilmeldingen er åben.

Vi har glædet os til at præsentere det for jer, og håber, at vi møder rigtig mange af jer til SofieBio, oplæg om antifeminisme, overgangsalder, medicinregningscafé og meget at det andet, vi har arrangeret.

Vi arbejder stadig på at få endnu mere på programmet, så hold øje med arrangementskalenderen på hjemmesiden, følg med i nyhedsbrevene og se på opslagstavlen på arbejdspladsen, hvor der også ofte vil hænge plakater.

[Se alle arrangementer](#)

Fik du læst?

[Udflytning fylder hos modtagere af Patienternes Pris →](#)

[Flytteplaner og tværgående funktioner fylder i Opvågningen →](#)

[Generalforsamling med rekord, fødselsdag og dårlige arbejdsforhold →](#)

[Malene Horskjær fra Neonatal hædret →](#)

